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Nr. d/o

Cod CPV

Denumirea bunurilor

Unitatea
de

masura

Cantitatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma fara
TVA

Suma cu
TVA

Termenul de livrare

0

1

2

3

4

5

6

Lotul ”Reagenti pentru investigatii imunologice, la analizatorul automat, tip i

nchis,”VIDAS”

39369600-5

Tiroxina totala (T3)

Bucata

480

44,63

48,20

21420,00

23133,60

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

39369600-5

Progestreron

Bucata

120

63,00

68,04

7560,00

8164,80

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

39369600-5

Termohirtie tip card
pentru Mini-Vidas
(11cm)

Bucata

20

220,00

264,00

4400,00

5280,00

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

39369600-5

Cancer ovarian (CA-125)

Bucata

300

104,48

112,83

31342,50

33849,90

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

39369600-5

Anticorpi anti
Toxoplasma gondii IGG

Bucata

240

57,75

62,37

13860,00

14968,80

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

39369600-5

Testosterone

Bucata

180

44,63

48,20

8032,50

8675,10

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului




39369600-5

Anticorpi tiroid-
peroxidazei (Anti-TPO)

Bucata

300

120,75

130,41

36225,00

39123,00

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

39369600-5

Tiroxina libera (FT4)

Bucata

600

44,63

48,20

26775,00

28917,00

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

39369600-5

Antigen
carcinoembrionat (CEA)

Bucata

180

65,63

70,88

11812,50

12757,50

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

10

39369600-5

Anticorpi tirioglobulinei
(Anti-TG)

Bucata

150

120,75

130,41

18112,50

19561,50

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

11

39369600-5

Cancer sBn (CA-153)

Bucata

60

104,48

112,83

6268,50

6769,98

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

12

39369600-5

SARAS -CoV 2 IgG

Bucata

240

112,35

121,34

26964,00

29121,12

in conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

13

39369600-5

Anti citomegalovirus 1gG
(CMV IgG)

Bucata

240

57,75

62,37

13860,00

14968,80

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

14

39369600-5

Alfa-fetoproteina (AFP)

Bucata

420

68,25

73,71

28665,00

30958,20

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

15

39369600-5

Cancer gastrointestinal
(CA-199)

Bucata

120

104,48

112,83

12537,00

13539,96

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

16

39369600-5

Gonadotropina (HCG)

Bucata

420

63,00

68,04

26460,00

28576,80

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

17

39369600-5

Hormon tireotrop (TSH)

Bucata

1800

44,63

48,20

80325,00

86751,00

in conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

18

39369600-5

Antigenul specific de
prostata liber (FPSA)

Bucata

30

84,00

90,72

2520,00

2721,60

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului




Anticorpi al virusului

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in

19 39369600-5 hepatic C (HCV sumar) Bucata 420 78,75 85,05 33075,00 35721,00 termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

in conditii Incoterms DDP (Franco

P distinatie vamuit) Icoterms 2013, in

20 39369600-5 | Hormon luteinizant (LH) | Bucata 120 63,00 68,04 7560,00 8164,80 termen de 20 zile de la solicitaren in
scris a beneficiarului

Anticorpi al virusului gl} t,COIz.diEﬁ ) '“Cfgﬂlmst DDP Zéfga”‘fo

. istinatie vamuit) Icoterms , In

21 39369600-5 | hepatic Bcor sumar Bucata 300 107,63 116,24 32287,50 34870,50 | {oimen de 20 zile de la solicitaren in
(Hbcor sumar) scris a beneficiarului

Vitamina D In conditii Incoterms DDP (Franco

; distinatie vamuit) Icoterms 2013, in

22 39369600-5 | imunofluorescent- Bucata 300 126,00 136,08 37800,00 40824,00 | oh de 20 zile de la solicitaren in
fermentdependenta scris a beneficiarului

) In conditii Incoterms DDP (Franco

23 | 303606005 | Hiormon foliculo- Bucata | 120 63,00 68,04 7560,00 8164,80 | distinatie vimuit) Icoterms 2013, in

stimulator (FSH) termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

in conditii Incoterms DDP (Franco

. distinatie vamuit) Icoterms 2013, in

24 39369600-5 | Prolactin Bucata 300 63,00 68,04 18900,00 20412,00 | o de 20 zile de la solicitarca in
scris a beneficiarului

] ) ] In conditii Incoterms DDP (Franco

25 | 393606005 | AAnticorpi anti- Bucata | 420 82,43 89,02 3461850 | 37387,08 | distinatic vamuit) lcoterms 2013, in

Helicobacter Pylory IgG termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

In conditii Incoterms DDP (Franco

. - distinatie vamuit) Icoterms 2013, in

26 39369600-5 | Tiroxina totala (T4) Bucata 540 44,63 48,20 24097,50 2602530 | . o de 20 zile de la solicitarca in
scris a beneficiarului

) . in conditii Incoterms DDP (Franco

27 | a03s9600-5 | VIrusul hepatic Be- Bucata 60 178,50 192,78 10710,00 | 11566,80 |distinatic vamui) Icoterms 2013, ‘in

antigen (Hbe) termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

In conditii Incoterms DDP (Franco

Antigenul virusului distinatie vamuit) Icoterms 2013, in

28 | 300096005 | | HBsAG) Bucata 300 141,75 153,09 | 4252500 | 45927,00 | sinafe vamuD eoerms. 205 oo
scris a beneficiarului

in conditii Incoterms DDP (Franco

Anti citomegalovirus IgM distinatie vamuit) Icoterms 2013, in

29| sssoeo0ss | 1o ol 0N Bucata 210 57,75 62,37 12127,50 | 13097,70 | inate vemud  eoterms 2 S
scris a beneficiarului

) o In conditii Incoterms DDP (Franco

30 39369600-5 Antigenul specific de Bucata 600 63,00 68,04 37800,00 40824,00 distinatie vamuit) Icoterms 2013, in

prostata total (TPSA)

termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului




31 39369600-5

Anticorpi anti-
Toxoplasma gondii IgM

Bucata

240

66,15

71,44

15876,00

17146,08

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

32 39369600-5

SARAS -CoV 2 IgM

Bucata

240

126,00

136,08

30240,00

32659,20

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

39369600-5
33 (FT3)

Triiodotironina libera

Bucata

300

44,63

48,20

13387,50

14458,50

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

34 39369600-5 | Estradiol

Bucata

180

60,00

64,80

10800,00

11664,00

In conditii Incoterms DDP (Franco
distinatie vamuit) Icoterms 2013, in
termen de 20 zile de la solicitarea in
scris a beneficiarului

Total lot ”Reagenti pentru investigatii imunologice, la analizatorul automat,
tip inchis,”VIDAS”:

746504,00

806752,32

X

Total lot ”Reagenti pentru investigatii imunologice, la analizatorul automat, tip inchis,”VIDAS”: 746504,00 lei MD

(sapte sute patruzeci si sase mii cinci sute patru, 00 lei MD) fiara TVA.

Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile.

Semnat:

Nume: Bondarciuc Roman
In calitate de: Director
Ofertant: SRL Mediclim AM

Adresa: MD-2005, mun. Chisinau, str. V. Alecsandri 141/A, et. 1

Data: 14.01.2021
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